
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Associação Regional de Natação do Nordeste 27/04/2025 14:56 - Página 1

Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 34 Masc., 200m Costas Infantis
26/04/2025 - 17:35 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:06.74 WEUSTINK, Koen GCVR Cantanhede 05/12/2015
Recorde Regional (25m) 14 2:15.40 WEUSTINK, Koen GCVR Santa Marta 05/07/2014
Recorde Regional (25m) 13 2:25.39 WEUSTINK, Koen GCVR St.ª Marta de Penaguiao 29/06/2013

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:34.03 322
50m: 36.81 36.81 100m: 1:15.78 38.97 200m: 2:34.03 1:18.25

2. MENDES, Rodrigo Cunha 211997 11 Lousada Séc.XXI 2:40.66 284
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.53 41.14 200m: 2:40.66 1:21.13

3. PINTO GUTIERREZ, Daniel 12 CN Casa de Asturias 2:41.48 279
50m: 38.26 38.26 100m: 1:19.26 41.00 200m: 2:41.48 1:22.22

4. ROSA, Duarte Ferreira 209831 11 Fnc 2:55.26 218
50m: 43.22 43.22 100m: 1:28.22 45.00 200m: 2:55.26 1:27.04

5. ZHU, Yuzhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 2:56.87 213
50m: 41.30 41.30 100m: 1:26.37 45.07 200m: 2:56.87 1:30.50

Prova 34 Masc., 200m Costas Juvenis
26/04/2025 - 17:35 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:06.74 WEUSTINK, Koen GCVR Cantanhede 05/12/2015
Recorde Regional (25m) 16 2:06.74 WEUSTINK, Koen GCVR Cantanhede 05/12/2015
Recorde Regional (25m) 15 2:14.03 WEUSTINK, Koen GCVR Ponte da Barca 07/12/2014
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S. D. La Venatoria 2:22.86 404
50m: 34.11 34.11 100m: 1:11.25 37.14 200m: 2:22.86 1:11.61

2. BARRIO SAN ESTEBAN, Julian 09 CN Casa de Asturias 2:41.76 278
50m: 38.70 38.70 100m: 1:19.67 40.97 200m: 2:41.76 1:22.09

3. CARDOSO, Martim Pinheiro 211041 10 Peso da Regua 2:53.37 226
50m: 39.60 39.60 100m: 1:22.87 43.27 200m: 2:53.37 1:30.50

4. LOPEZ GONZALEZ, Guillermo 10 CN Casa de Asturias 3:06.95 180
50m: 42.07 42.07 100m: 1:29.20 47.13 200m: 3:06.95 1:37.75

5. LOPES, Rui Pedro 216387 10 Durius/AC Pesqueira 3:12.10 166
50m: 47.45 47.45 100m: 1:34.85 47.40 200m: 3:12.10 1:37.25

DNS PEREIRA, Pedro Moura 207926 09 Lousada Séc.XXI

Prova 34 Masc., 200m Costas Juniores e Seniores
26/04/2025 - 17:35 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:06.74 WEUSTINK, Koen GCVR Cantanhede 05/12/2015
Recorde Regional (25m) 19 + 2:15.94 SILVA, Rodrigo Daniel GCVR Portimão 03/11/2024
Recorde Regional (25m) 18 2:11.45 WEUSTINK, Koen GCVR Vila Real 21/10/2017
Recorde Regional (25m) 17 2:18.33 SILVA, Rodrigo Daniel GCVR Peso da Régua 12/03/2023

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. GONZALEZ BRIZ, Marcos 08 CN Casa de Asturias 2:36.47 307
50m: 37.36 37.36 100m: 1:16.53 39.17 200m: 2:36.47 1:19.94

2. PAIGA, Joao Tiago 216379 08 Durius/AC Pesqueira 2:49.40 242
50m: 40.96 40.96 100m: 1:24.81 43.85 200m: 2:49.40 1:24.59
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 34, Masc., 200m Costas

Prova 34 Masc., 200m Costas Absolutos
26/04/2025 - 17:35 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:06.74 WEUSTINK, Koen GCVR Cantanhede 05/12/2015
Recorde Regional (25m) 19 + 2:15.94 SILVA, Rodrigo Daniel GCVR Portimão 03/11/2024
Recorde Regional (25m) 18 2:11.45 WEUSTINK, Koen GCVR Vila Real 21/10/2017
Recorde Regional (25m) 17 2:18.33 SILVA, Rodrigo Daniel GCVR Peso da Régua 12/03/2023
Recorde Regional (25m) 16 2:06.74 WEUSTINK, Koen GCVR Cantanhede 05/12/2015
Recorde Regional (25m) 15 2:14.03 WEUSTINK, Koen GCVR Ponte da Barca 07/12/2014
Recorde Regional (25m) 14 2:15.40 WEUSTINK, Koen GCVR Santa Marta 05/07/2014
Recorde Regional (25m) 13 2:25.39 WEUSTINK, Koen GCVR St.ª Marta de Penaguiao 29/06/2013
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S. D. La Venatoria 2:22.86 404
50m: 34.11 34.11 100m: 1:11.25 37.14 200m: 2:22.86 1:11.61

2. CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:34.03 322
50m: 36.81 36.81 100m: 1:15.78 38.97 200m: 2:34.03 1:18.25

3. GONZALEZ BRIZ, Marcos 08 CN Casa de Asturias 2:36.47 307
50m: 37.36 37.36 100m: 1:16.53 39.17 200m: 2:36.47 1:19.94

4. MENDES, Rodrigo Cunha 211997 11 Lousada Séc.XXI 2:40.66 284
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.53 41.14 200m: 2:40.66 1:21.13

5. PINTO GUTIERREZ, Daniel 12 CN Casa de Asturias 2:41.48 279
50m: 38.26 38.26 100m: 1:19.26 41.00 200m: 2:41.48 1:22.22

6. BARRIO SAN ESTEBAN, Julian 09 CN Casa de Asturias 2:41.76 278
50m: 38.70 38.70 100m: 1:19.67 40.97 200m: 2:41.76 1:22.09

7. PAIGA, Joao Tiago 216379 08 Durius/AC Pesqueira 2:49.40 242
50m: 40.96 40.96 100m: 1:24.81 43.85 200m: 2:49.40 1:24.59

8. CARDOSO, Martim Pinheiro 211041 10 Peso da Regua 2:53.37 226
50m: 39.60 39.60 100m: 1:22.87 43.27 200m: 2:53.37 1:30.50

9. ROSA, Duarte Ferreira 209831 11 Fnc 2:55.26 218
50m: 43.22 43.22 100m: 1:28.22 45.00 200m: 2:55.26 1:27.04

10. ZHU, Yuzhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 2:56.87 213
50m: 41.30 41.30 100m: 1:26.37 45.07 200m: 2:56.87 1:30.50

11. LOPEZ GONZALEZ, Guillermo 10 CN Casa de Asturias 3:06.95 180
50m: 42.07 42.07 100m: 1:29.20 47.13 200m: 3:06.95 1:37.75

12. LOPES, Rui Pedro 216387 10 Durius/AC Pesqueira 3:12.10 166
50m: 47.45 47.45 100m: 1:34.85 47.40 200m: 3:12.10 1:37.25

DNS PEREIRA, Pedro Moura 207926 09 Lousada Séc.XXI


